
OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 24.11 
DO ŚRODY 30.11.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

LEPIEJ BYĆ RAZEM W ŚWIĘTA

DO ŚRODY 30.11.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

** Cena z dnia: 14.11.2022

Jaja z wolnego 
wybiegu Farmio
rozmiar S/M
20 szt., 1 opak.
0,75/1 szt.

> Coca-Cola
> Coca-Cola Zero
> Fanta
> Sprite
2 l
* Przy zakupie 2 szt. 
3,00/1 l
Przy zakupie 1 szt. 
do 4,40/1 l

Filety śledziowe 
w sosie 
śmietanowym 
Lisner
700 g
17,13/1 kg 16,99

11,99
29% TANIEJ

0,75 za
sztukę!

CENA ZA 

1 BUTELKĘ 

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

Awokado
1 szt.
* Przy zakupie 2 szt. 

14,99
SUPERCENA

rozmiar S/M
20 szt., 1 opak.
0,75/1 szt.* Przy zakupie 2 szt. 

DO 8,79

5,99*

DO 31% TANIEJ
 od 24.11 do 26.11.2022

5,99**

2,99*

50% TANIEJ
 od 24.11 do 26.11.2022

CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

DYSKONTOWE

ASY



DNIAASY PIĄTEK-SOBOTA

25.11-26.11

POLSKA ARABIA 
SAUDYJSKA

Kibicujmy
    RAZEM!

26.11
SNAXTERS

WSZYSTKIE 
PRODUKTY

30%

TANIEJ

32

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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DNIAASY PIĄTEK-SOBOTA

25.11-26.11

BUTELKOWE

WSZYSTKIE

30%

TANIEJ

PIWA

32

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

6,99

Malina
125 g, 1 opak.
55,92/1 kg

2,49
Kaki
1 szt.

Zdrowy
wybór

Batat
luz
1 kg 9,99**

6,99
30% TANIEJ

4,99

Sałata w doniczce
> masłowa
> tri color
> batawska
> karbowana
> dębolistna
1 szt.

Imbir
luz
1 kg 24,99**

14,99
40% TANIEJ

** C
ena z d

nia: 14.11.20
22
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Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022

Kaczka 
faszerowana 
jabłkami
Chef Recommends
1 kg

19,99
SUPERCENA

Sielska roladka 
z nogi kurczaka 
SuperDrob
> nadziewana tartym 

chrzanem i suszoną 
żurawiną

> nadziewana suszoną 
śliwką i owinięta 
boczkiem wędzonym

400 g
37,48/1 kg

14,99
SUPERCENA
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Pstrąg łososiowy 
wędzony 
na zimno
Port Netto
plastry
100 g
99,90/1 kg

9,99

Makrela wędzona 
Corsarro
100 g
23,90/1 kg

2,39

Trio owoców morza 
King Prawn
200 g
149,95/1 kg

29,99
SUPERCENA

Małże a’la minutki 
w sosie śmietanowo-
-czosnkowym 
Zeeland’s Roem
760 g
27,62/1 kg

-czosnkowym 
Zeeland’s Roem
760 g
27,62/1 kg

20,99
SUPERCENA

Morszczuk kapski  
filety bez skóry 
Kingfish
100 g
38,90/1 kg 3,89

SUPERCENA

Halibut niebieski 
filety bez skóry
Kingfish 
100 g
65,90/1 kg

6,59
SUPERCENA
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PRODUKTODU

PRODUKTODU

Spichlerz Rusiecki
> specjał dworski
> golonka szlachecka
> mięso szlacheckie

z szynką
> kiełbasa 

lekko czosnkowa
280 g
24,96/1 kg

6,99
SUPERCENA

22,99

Polędwica 
z mintaja
Navito
450 g
51,09/1 kg

Przyprawa 
Kamis
> do ciasteczek

korzennych
> do piernika
> do szarlotki
> do sernika
20 g
84,50/1 kg

1,69
SUPERCENA

2,99

Włoszczyzna 
Harvest Best
450 g
6,64/1 kg

2,99
SUPERCENA

Konserwa
Dawtona
> groszek zielony
400 g/240 g
12,46/1 kg
> kukurydza słodka
400 g/220 g
13,59/1 kg

Olej rzepakowy 
Beskidzki
1 l
* Przy zakupie 2 szt. 

10,99

8,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

36% TANIEJ

Musztarda
Kamis
> chrzanowa
> delikatesowa
> sarepska
185 g
10,76/1 kg

1,99
SUPERCENA
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Połówka z kurczaka  
w sosie własnym 
wolno gotowana
Sztuka Mięsa
1 kg 15,99

12,99
18% TANIEJ

Rolady wołowe 
z boczkiem 
i ogórkiem 
wolno gotowane
Sztuka Mięsa
600 g
28,32/1 kg 22,99

16,99
26% TANIEJ

Golonka w sosie własnym 
wolno gotowana 
Sztuka Mięsa
1 kg 18,99

16,99
10% TANIEJ

Filet z piersi 
indyka o smaku 
maślanym
wolno gotowany 
Sztuka Mięsa
1 kg
Sztuka Mięsa

34,90

24,90
28% TANIEJ

Tulip z nogi z kaczki 
w przyprawach wolno gotowany
Sztuka Mięsa
400 g
49,98/1 kg 19,99

Żeberka w marynacie BBQ 
wolno gotowane Sztuka Mięsa
550 g
30,73/1 kg

16,90

Filet z piersi kaczki z sosem 
żurawinowym wolno gotowany 
Sztuka Mięsa
430 g
62,77/1 kg 26,99

DO MECZU, 
GOTOWI,

SMAK!
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12,99
SUPERCENA

Tuńczyk 
Rio Mare
(różne rodzaje)
3 × 80 g
54,13/1 kg

Tuńczyk 
Rio Mare
(różne rodzaje)
3 × 80 g
54,13/1 kg

Galareta z rybą
Nowy Wiśnicz
(różne rodzaje)
180 g
22,17/1 kg

3,99

Bagietka 
z masłem 
i czosnkiem
Bread Basket
175 g
15,94/1 kg 3,19

2,79
12% TANIEJ

Pizza 
Perfetto
dla Netto
> capricciosa
> 4 sery
400 g
22,48/1 kg22,48/1 kg22,48/1 kg

10,99

8,99
18% TANIEJ

Antipasti
La Campagna
(różne rodzaje)
150 g
39,93/1 kg 7,99

5,99
25% TANIEJ

Kebab z kurczaka 
Twoje Bistro
350 g
31,40/1 kg 10,99
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

Piwo Lech Shandy
(różne rodzaje)
puszka
500 ml
4,98/1 l

2,49
SUPERCENA

Piwo Żubr
puszka 
7 × 500 ml + 500 ml GRATIS
Cena za 1 puszkę 2,99
5,98/1 l

500 ml + 500 ml GRATIS
20,93
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Piwo Warsteiner 
Premium Verum
puszka
500 ml
7,98/1 l

3,99
SUPERCENA

Piwo Świąteczne
Browar Kormoran
butelka bezzwrotna
500 ml
10,98/1 l

5,49
SUPERCENA

Piwo Krombacher 
Pils
puszka
500 ml
7,98/1 l

3,99
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

Sok Rauch
(różne rodzaje)
1 l

5,49
SUPERCENA

Napój Tymbark
(różne rodzaje)
1 l

2,89
SUPERCENA

2,29
SUPERCENA

Sok 
Tymbark
> pietruszka z gruszką 
> burak z truskawką
> pomidor klasyczny 
250 ml
9,16/1 l

Herbata Ceylon 
Sir Roger
100 tb., 1 opak.
0,11/1 tb.

Napój Bombilla 
Juice
> cytryna i bergamotka 
> gruszka i kwiat bzu 
330 ml
16,64/1 l

5,49
SUPERCENA

Orangina
(różne rodzaje)
1,35 l
3,70/1 l

4,99
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Kawa rozpuszczalna 
MK Café Premium 
Crema
130 g
146,08/1 kg

Zestaw herbat 
owocowych 
Teekanne
3 × 20 tb., 1 opak. 
0,13/1 tb.

MK Café Premium Zestaw herbat Zestaw herbat Zestaw herbat Zestaw herbat 

Erytrytol Krüger
250 g
31,96/1 kg

7,99
SUPERCENA

100 tb., 1 opak.

10,99
SUPERCENA

7,99
SUPERCENA

18,99
SUPERCENA
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Kinder czekolada
150 g
56,60/1 kg

8,49
SUPERCENA

Kinder czekolada
2 × 100 g
59,95/1 kg

11,99
SUPERCENA

Figurka Kinder
55 g
127,09/1 kg

6,99
SUPERCENA

Figurka Kinder
35 g
128,29/1 kg

4,49
SUPERCENA

Kinder 
Niespodzianka Maxi
100 g
199,90/1 kg

19,99
SUPERCENA

Kinder 
Happy Moments
162 g
166,60/1 kg

26,99
SUPERCENA

12,99
SUPERCENA

Figurka Kinder 
z niespodzianką
(różne rodzaje)
75 g
173,20/1 kg

Kinder 
Schoko Bons
200 g
79,95/1 kg

Niespodzianka Maxi

15,99
SUPERCENA

Kinder 
Niespodzianka
20 g
199,50/1 kg

3,99
SUPERCENA

Kinder 
Love
37 g
121,35/1 kg

4,49
SUPERCENA
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0,86 za
sztukę!

0,76 za
sztukę!

1,00 za
sztukę!

1,14 za
sztukę!

Figurka Kinder
55 g
127,09/1 kg

49,99
SUPERCENA

Pieluchy Pampers 
Active Baby
> rozm. 3
66 szt., 1 opak.
0,76/1 szt.
> rozm. 4
58 szt., 1 opak.
0,86/1 szt.
> rozm. 5
50 szt., 1 opak.
1,00/1 szt.
> rozm. 6
44 szt., 1 opak.
1,14/1 szt.

Lovela Baby
(różne rodzaje)
> proszek do prania
2,7 kg
12,96/1 kg
> mleczko do prania 
2,9 l
12,07/1 l 38,99

34,99
10% TANIEJ
SUPERCENA

Kaszka 
bezmleczna 
BoboVita
(różne rodzaje)
170 g
41,12/1 kg

6,99

Mus 
Kubuś Immuno
(różne rodzaje)
100 g
21,90/1 kg

2,19
SUPERCENA

1,99
SUPERCENA

Sok 
Vitaminka junior 
Hortex
(różne rodzaje)
330 ml
6,03/1 l

Żel pod prysznic 
Fa Kids
(różne rodzaje)
400 ml
24,98/1 l

9,99
SUPERCENA
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Odświeżacz 
powietrza Air Wick 
Freshmatic
(różne rodzaje)
> dyfuzor + wkład
250 ml
103,96/1 l
> wkład 
2 × 250 ml
51,98/1 l 29,99

25,99
13% TANIEJ
SUPERCENA

14,99

11,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Maszynka do golenia 
Xtreme3 
Wilkinson Sword
+ 5 ostrzy
1 opak.

19,99
SUPERCENA

Szampon 
Head&Shoulders
> classic clean
> menthol fresh
540 ml
44,43/1 l

26,99

23,99
11% TANIEJ

SUPERCENA

Luksja
(różne rodzaje)
> kremowe mydło w płynie 
> płyn do kąpieli
1,5 l
7,99/1 l

Balsam po goleniu 
Old Spice
> original
> whitewater
100 ml
299,90/1 l

34,99

29,99
14% TANIEJ
SUPERCENAŻel pod prysznic 

Old Spice
> whitewater
> captain
675 ml
32,58/1 l 24,99

21,99
12% TANIEJ
SUPERCENA

Olejek do kąpieli 
i pod prysznic 
Jantar
(różne rodzaje)
400 ml
34,98/1 l 18,99

13,99
26% TANIEJ
SUPERCENA

Szampon Palmolive
> świeżość i lekkość
> przeciwłupieżowy
350 ml
24,26/1 l 9,99

8,49
15% TANIEJ
SUPERCENA
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Koncentrat do 
płukania “E”
(różne rodzaje)
1,65 l; 1,8 l
6,66/1 l; 6,11/1 l

14,99

10,99
26% TANIEJ
SUPERCENA

Tabletki 
do zmywarki 
Finish Power  
Essential
50 szt., 1 opak.
0,68/1 szt.

38,99

33,99
12% TANIEJ
SUPERCENA

Sól do zmywarki 
Finish
2 × 2 kg
5,00/1 kg

24,99

19,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Karma sucha dla kota 
Felix Crunchy&Soft
Purina
> kurczak, indyk, warzywa
> wołowina, kurczak, warzywa
950 g
15,78/1 kg

6,39

Przysmak dla psa 
Pedigree
> Rodeo
123 g
51,95/1 kg
> Biscrok
200 g
31,95/1 kg
> Markies
150 g
42,60/1 kg 14,99

SUPERCENA

Kaspułki do prania 
Vizir Platinum Pods
(różne rodzaje)
33 szt., 1 opak.
1,06/1 szt. 42,99

34,99
18% TANIEJ
SUPERCENA

Żel do WC Zero 
kamienia Blue 
Domestos
1 l 19,99

16,99
15% TANIEJ
SUPERCENA

24,99

19,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Zawieszka do WC 
Power5 Domestos
(różne rodzaje)
5 × 55 g
72,69/1 kg
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



